
 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 

Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – 3º Andar - Centro – Cep.14801-901 

Fone: (16) 3301-5116     Site: www.araraquara.sp.gov.br     E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br 

 

 

CONVOCAÇÃO - PROPOSTAS 
TOMADA DE PREÇOS N° 025/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2895/2021 

Vimos, através deste, em relação à TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSERVAÇÃO DE SISTEMA VIÁRIO ATRAVÉS DE 

RECAPEAMENTO EM DIVERSAS VIAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, comunicar o que segue: 

Após análise de toda a documentação apresentada no Envelope 01 – Habilitação - das empresas 

participantes, por parte da Comissão Permanente de Licitações e Secretaria de Obras e Serviços Públicos, 

FICAM HABILITADAS as empresas: THALES A.C. SILVA EIRELI – ME e TJ CONSTRUÇÕES E 

TERRAPLANAGEM EIRELI – ME. 

Diante de todo o exposto, a Comissão Permanente de Licitações designa, desde que não haja interposição 

de recursos, a data de abertura dos Envelopes 02 – Proposta Comercial das empresas habilitadas, para o dia 

21 de JANEIRO de 2022, às 14:30 horas, no Paço Municipal – Rua São Bento, nº 840 – Centro – 

Araraquara/SP – 3º andar - Secretaria Municipal de Administração – Gerência de Licitação. 

Araraquara, 12 de Janeiro de 2022. 

MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES 

Comissão Permanente de Licitações  

 Presidente 

 

http://www.araraquara.sp.gov.br/
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br

